

01266/sz

ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA
č. 2006/35-52
k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**
Námestie slobody 1
813 70 Bratislava
IČO: 00 002 895
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. účtu: 7000060195/8180
Štatutárny zástupca : **Ing. OLGA KOLESÁROVÁ**, riaditeľka
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: **Ing. Roman MAREŠ**
(v ďalšom len kupujúci)
2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**
Plynárska 5
829 75 Bratislava 25
IČO: 35 736 054
DIČ: 2020251783
IČ DPH: SK2020251783
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č. 1612/B
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 262 102 4522/1100
Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA**, generálny riaditeľ
predseda predstavenstva
(v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

- 1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.
- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH: 395 069,00 Sk

DPH 19%: 75 063,10 Sk

Cena spolu s DPH: 470 132,10 Sk

slovom: štyristosedemdesiatšiestotridsaťdvaslovenskýchkorún; 10halierov



- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:

• HP notebook	1 rok
• TOSHIBA notebook	2 roky
• ASUS notebook	2 roky
• ostatné komponenty	2 roky

- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy.

Dňa: 14 DEC. 2006

Dňa: 15. DEC 2006

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:



Ing. Vladimír Šikura
generálny riaditeľ
predseda predstavenstva



Ing. Oľga Koľesárová
riaditeľka



Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Notebook					
Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH	
5	ks	RH322EA	HP compaq nx6310 Intel Celeron M 430 (1.73-GHz, 533-MHz FSB, 1-MB L2 cache) - Intel 945GM Express - 512 MB DDRII 667MHz (1) - 60 GB 5.4krpm S-ATA - 15" TFT XGA 1024 x 768 BrightView - Intel Graphics Media Accelerator 950 128-MB shared - no FDD - DVD+/-RW	19 476,00	97 380,00
2	ks	GAF09281	Asus A6RP-AP069 bez OS 15.4" TFT (WXGA, ColorShine)- New Celeron M 440 - ATI XPRESS 200 - Video Camera Built-in - 1024(512x2)MB DDRII - 100GB(5400rpm) HDD - DVD SuperMulti DL - 802.11b/g WLAN - 8 cell - ASUS Bag/Mouse	22 456,00	44 912,00
6	ks	SDM/1GB	Kingston SD mini Secure Digital™ 1GB	606,00	3 636,00
2	ks	91.5200C.PA60B	APACER mini SD-Card 2GB 88x	888,00	1 776,00
2	ks	91.F200F.A770B	APACER high speed SD-Card 2GB 150X	1 221,00	2 442,00
2	ks	AC3	Nabijacka Nokia	825,00	1 650,00
1	ks	HP-Q5736A	HP PhotoSmart Pro B9180 A3+ printer - 1200dpi black, 4800x1200dpi, 64MB RAM, HP PCL3, 28str. mono/26str. color A4, 90sec. A3+, 9-atramentová tlač - oddelené náplne (8 pigmentových atramentov), 1056 trysiek na farbu, mesač. záťaž 1000 strán, tlač bez okraj	18 261,00	18 261,00
1	ks	G30-153	Toshiba Qosmio G30-153, C-DUO2,17, 2GB, 240, 17" TruBrite WUXGA, DVDRW,NV,	107 706,00	107 706,00
3	ks	GAF09056	ASUS A6m - 15.4" WXGA,ColorShine - AMD New Sempron64 3400+ -nVidia 6100 - 512MB DDRII667 - 80G(5400rpm) - DVD SuperMulti DL - 802.11b/g WLAN - 8 cell - ASUS Bag/Mouse	21 956,00	65 868,00
1	ks	CPQCAS68	Dicota N7828A AluCompact	3 905,00	3 905,00
4	ks	VS1GB400C3	1024MB DDRAM PC400 CL3 CORSAIR	3 469,00	13 876,00
2	ks	PE832A	1GB 533MHz DDRII SO DIMM NC6200 NX/NC/NW8200 NC4200	5 856,00	11 712,00
3	ks	900-00001-12	iGO SD Europe 2006	7 315,00	21 945,00
Predmet zmluvy spolu bez DPH					395 069,00 SK
DPH 19%					75 063,10 SK
Predmet zmluvy spolu s DPH					470 132,10 SK